sam sub nostro nomine ad credendum quod nsque

adeo simus in proposito nostro leves utquod ma-

ture disponimus.

Datum Anagnia?, ldibus Decembris.
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XCVII.

ILLUSTRI REGl DANORUM.

Sicut sibispiritualisetmatprialisgladiusmutuan-

t ur mutucc subvenlionis auxilium,et vicissim com-
municant, vires suas, ut defectus suos ope vicaria

suppleant.et uterquealterius perficiat imperfectum,

decet etiam ut sibi ad invicem suffragentur.et apud
eos qui gladium spiritualem non timentjus ipsius

armis gladius materialis alleget, etspiritualis tem-
porali, cum necesse fuerit, auctoritatis sua: robur

impendat,et tribuat super iisquapminus essent va-

lida sineipso valorem. Cum igitur charissimus in

Christo filius noster illustris rexOtto, in Romano-
rum imperatorem electus.et fratres ipsiusquasdaiu

conventiones tecum iniisse noscanluret htlerispro-

priis roborasse, ut dispositionis regia? auctoritas

pontilicalis accedat, couvenliones ipsas, sicut ad

honorem tam Ecclesias quam imperii et utriusque

partis utilitatem provide facta sunt et ab utraqne

partesponte receptae, auctoritate apostolica conlir-

raamus, etc. Nulli, etc.

Datum Anagui.c, xv Kal. Juninrii.

ln eumdem molum nolnli viro langravio Turin-

gix ustjue eleclus quasdam conventiones,etc.,iu</i<c

quain imperiiet ipsius regis utilitatem et quam pru-

videntiam factae sunt,etc, usque in jlnem.

Dalum Anagniae, n Idus Decembris.

1104

I!

A tioso.circa regia; benevolcnlia? dona ditfundat et

magnilicet et inter se honorantes honoret? Sane
prudentiam tuam non credimus ignorare quod si

ultimus ad fidelitatem ejus venire volueris et post

caateros ejus gratiam obtinere, aut nullum aut diffi-

cilem invenies apud ipsum accessum nec volet for-

sitan te rogatus recipere quem tu non recipis cum
rogaris. Audisse namque te credimus ex evangelica

lectione quod virgines quae tunc landem oleum
emere volueruntcum sponso fuerat occurrendum,

quiaeum aliis intrantious ad nuptias non intrave-

ronl,Nescio vos (Mallh xxv) audire meruerint no-

vissime venientes.et clausajanua, omnis eis fucrit

praeclusus ingressus.Ne igitur nobilitali tuaj simili?

sic contingat, moncmus et exhortamur attentius,

consulimus,et per aposlolica tibi scripta mandamus
quatenus omni mora et difficultate cessantead ejus-

dem regisfidelitatem accedas, etsicejus obsoti u iis

te addicas ul dilationem temporis fideli auxilio re-

dimas, et devotionis constanlia roorae dispendia

recompenses ; sciturus quod si nunc salteni uudias